
COMUNE DI REANA DEL ROJALE
PROVINCIA DI UDINE

www.comune.reanadelrojale.ud.it

COPIA

D E T E R M I N A Z I O N E

AREA AMMINISTRATIVA

N° DATA

542 30-12-2019

Oggetto:ABBATTIMENTO DELLE SPESE DI FORNITURA ENERGETICA
PER UTENZE DOMESTICHE ART. 46 BIS D. LGS. N.
159/2007. PRECISAZIONE IN MERITO AI CRITERI DI
AMMISSIONE PREVISTI NEL BANDO.

CIG:

VISTA la determinazione n. 499/2019, recante "ABBATTIMENTO DELLE SPESE DI
FORNITURA ENERGETICA PER UTENZE DOMESTICHE ART. 46 BIS D. LGS. N. 159/2007.
IMPEGNO DI SPESA DELLE RISORSE E APPROVAZIONE DEL BANDO",  con la quale è
stato approvato lo schema di bando  e con la quale sono state impegnate le risorse finanziarie, pari a
€ 17.485,52, allocate al capitolo 1897 del Bilancio di previsione 2019;
RICORDATO che, tra i requisiti previsti dal bando per accedere ai benefici, si prevede che i
destinatari debbano essere titolari di certificazione ISEE riferita al nucleo familiare non superiore al
valore certificato di 15.000 euro;
CONSIDERATO che:
- per l'anno 2019 la scadenza dell'ISEE ordinario è fissata al 31.12.2019;
- il termine di presentazione delle domande di accesso al contributo è fissato al 10.01.2020;
- alla data di scadenza del bando  le certificazione ISEE 2019 non saranno più in corso di validità;
RITENUTO di precisare che il requisito della titolarietà della ceritficazione ISEE riferita al nucleo
familiare non superiore al valore certificato di 15.000 euro debba essere intesa come posseduto alla
data di pubblicazione del bando, cioè al 10.12.2019, al fine di consentire la più ampia
partecipazione e parità di trattamento;
VISTI:
- il D. lgs. n. 267/2000;
- lo Statuto comunale;

DETERMINA

Determinazione AREA AMMINISTRATIVA n. 542 del 30-12-2019  - Comune di Reana del Rojale



N. 542

1) di precisare, per le motivazioni in premessa espresse e che si intendono di seguito integralmente
riportate, che il requisito della titolarietà della ceritficazione ISEE riferita al nucleo familiare non
superiore al valore certificato di 15.000 euro debba essere intesa come posseduto alla data di
pubblicazione del bando, cioè al 10.12.2019;

2) resta fermo quant'altro previsto nel Bando in oggetto.

Composizione del documento:
Atto dispositivo principale
Visto di copertura finanziaria
Allegati su indicati nel testo

Il Responsabile P.O.
F.to Soramel Stefano

Documento informatico firmato digitalmente ai sensi e con gli effetti di cui agli
artt. 20 e 21 del d.lgs n. 82/2005; sostituisce il documento cartaceo e la firma

autografa

Determinazione AREA AMMINISTRATIVA n. 542 del 30-12-2019  - Comune di Reana del Rojale



N. 542

AREA AMMINISTRATIVA
Reg. Settore 150

Oggetto: ABBATTIMENTO DELLE SPESE DI FORNITURA ENERGETICA
PER UTENZE DOMESTICHE ART. 46 BIS D. LGS. N.
159/2007. PRECISAZIONE IN MERITO AI CRITERI DI
AMMISSIONE PREVISTI NEL BANDO.

CIG
________________________________________________________________________
VISTO DI REGOLARITA’ CONTABILE ATTESTANTE LA COPERTURA FINANZIARIA

Con Parere: Non dovuto* in ordine alla regolarità contabile attestante la copertura finanziaria (art.
151, comma 4, T.U.E.L. D.Lgs. n. 267/2000) si attesta che il presente documento è divenuto
esecutivo in data 31-12-2019.

*per la motivazione indicata con nota:

IL DIRIGENTE
F.to  Pascolo Stefania

Documento informatico firmato digitalmente ai sensi e con gli effetti di cui agli artt.
20 e 21 del d.lgs n. 82/2005; sostituisce il documento cartaceo e la firma autografa.

Determinazione AREA AMMINISTRATIVA n. 542 del 30-12-2019  - Comune di Reana del Rojale



N. 542

AREA AMMINISTRATIVA
Reg. Settore 150

Oggetto: ABBATTIMENTO DELLE SPESE DI FORNITURA ENERGETICA
PER UTENZE DOMESTICHE ART. 46 BIS D. LGS. N.
159/2007. PRECISAZIONE IN MERITO AI CRITERI DI
AMMISSIONE PREVISTI NEL BANDO.

CIG

CERTIFICATO DI PUBBLICAZIONE

Si certifica, che copia della presente determinazione è affissa da oggi all’albo pretorio per la
prescritta pubblicazione dal 31-12-2019 al 15-01-2020.

Comune di Reana del Rojale li
31-12-2019

L’ INCARICATO

F.to  Blancuzzi Stefania

Documento informatico firmato digitalmente ai sensi e con gli effetti di cui agli artt.
20 e 21 del d.lgs n. 82/2005; sostituisce il documento cartaceo e la firma autografa

Determinazione AREA AMMINISTRATIVA n. 542 del 30-12-2019  - Comune di Reana del Rojale


